Comision Consultiva Especial para Asuntos Gerenciales (CCEAG)

Programa provisional de la Reunion
Ordinaria de 2025 de la CCEAG

[ICA/CCEAG/DT-01 (25)

San José, Costa Rica
23 de abril de 2025






Reunién Ordinaria de 2025 de la Comision Consultiva

Especial para Asuntos Gerenciales (CCEAG)

Estados miembros CCEAG: Antigua y Barbuda, Argentina, Brasil, Canada, Estados Unidos de
América, México, Nicaragua, Uruguay y Venezuela.

Programa provisional

Miércoles 23 de abril

08:30 .
08:50 .
09:00
09:20 .
10:10
10:30 .

Mensaje del Director General
(Cumplimiento del PMP 2022-2026)

Avances de la Cuadragésima Quinta Reunion del
Comité Ejecutivo y Vigésima Tercera Reunion de la
Junta Interamericana de Agricultura

- Andlisis y comentarios

Informe de ejecucion del Programa-presupuesto
2024-2025

Proyecto de Programa-presupuesto 2026-2027
Informe sobre la recaudacion de cuotas

- Analisis y comentarios

Otros asuntos

Cierre de la reunion

Director General

Director General

Miembros de la CCEAG

Direccidn de Servicios
Corporativos

Miembros de la CCEAG

para ingresar.

a.

Enlace de Zoom

Utilice el siguiente enlace para conectarse a la reunién en el idioma de su preferencia. La contrasefia es requerida

Enlace: https://iica.zoom.us/j/86200112471?pwd=G6j5TSPIdRKDszeONYUFQnHIhbuGl7.1

Contrasefia de ingreso: 2025-CCEAG



https://iica.zoom.us/j/86200112471?pwd=G6j5TSPIdRKDsze0NYUFQnHlhbuGl7.1

