

Comisión Consultiva Especial para Asuntos Gerenciales (CCEAG)

Programa provisional de la Reunión Ordinaria de 2025 de la CCEAG

IICA/CCEAG/DT-01 (25)

San José, Costa Rica 23 de abril de 2025

Reunión Ordinaria de 2025 de la Comisión Consultiva Especial para Asuntos Gerenciales (CCEAG)

Estados miembros CCEAG: Antigua y Barbuda, Argentina, Brasil, Canadá, Estados Unidos de América, México, Nicaragua, Uruguay y Venezuela.

Programa provisional

Miércoles 23 de abril						
08:30	•	Mensaje del Director General (Cumplimiento del PMP 2022-2026)	Director General			
08:50	•	Avances de la Cuadragésima Quinta Reunión del Comité Ejecutivo y Vigésima Tercera Reunión de la Junta Interamericana de Agricultura	Director General			
09:00		- Análisis y comentarios	Miembros de la CCEAG			
09:20	•	Informe de ejecución del Programa-presupuesto 2024-2025	Dirección de Servicios Corporativos			
	•	Proyecto de Programa-presupuesto 2026-2027				
	•	Informe sobre la recaudación de cuotas				
10:10		- Análisis y comentarios	Miembros de la CCEAG			
10:30	•	Otros asuntos				
	•	Cierre de la reunión				

Enlace de Zoom

Utilice el siguiente enlace para conectarse a la reunión en el idioma de su preferencia. La contraseña es requerida para ingresar.

a. Enlace: https://iica.zoom.us/j/86200112471?pwd=G6j5TSPIdRKDsze0NYUFQnHlhbuGl7.1 Contraseña de ingreso: **2025-CCEAG**